מוסא עבאס
בית המשפט המחוזי בחיפה

[01.10.2024]
לפני כבוד השופט מוחמד עלי

ע"י ב"כ עוה"ד ש' ברזני וי' שלבי
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמות לעונש,

בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
העונשין), ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בפתח כתב האישום המתוקן צוין כי עלא, יליד 1982, הוא אחיינו של הנאשם (להלן: המתלונן), וכי במועדים
הרלוונטיים לכתב האישום התגורר המתלונן עם הוריו, אחותו ושני אחיו, רג'א ויוסף בבניין מגורים בן שלוש קומות
בכפר מנדא (להלן: הבניין).

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי כי הנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים, עבירת אלימות פיזית או מילולית מסוג
פשע ויורשע בה.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי כי הנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות פיזית או מילולית מסוג עוון
ויורשע בה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ד, 01 אוקטובר 2024, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.